
Google Fotoattēli

1



Kas ir Google Fotoattēli?

• Google Fotoattēli ir mākonī izvietots pakalpojums, kas piedāvā fotoattēlu 
un videoklipu krātuvi un kopīgošanu. Tas ir izstrādāts, lai nevainojami 
darbotos vairākās ierīcēs, piemēram, viedtālruņos, planšetdatoros un 
datoros. Tas ietver mākslīgā intelekta darbinātu palīgu, kas palīdz pārvaldīt 
multividi.

• Ja esat augšupielādējis vai sinhronizējis fotoattēlus un videoklipus no sava 
tālruņa Google serveros, varat tos skatīt un pārvaldīt no sava datora. Lai to 
izdarītu, atveriet pārlūkprogrammu, dodieties uz vietni Google Fotoattēli 
un piesakieties ar savu Google kontu.

• Google Disks un Google Fotoattēli ir divas galvenās lietojumprogrammas, 
ko plaši izmanto lielākā daļa Google lietotāju. Google Fotoattēli saglabā 
tikai attēlus un videoklipus, savukārt Google Disks saglabā datus elastīgāk, 
jo tas atbalsta visus formātus, piemēram, attēlus, audio, dokumentus, 
lietojumprogrammas, saspiestus failus utt.

2



Kādas ir Google Fotoattēlu priekšrocības?

• Pakalpojumu Google Fotoattēli var ērti izmantot dažādās ierīcēs, un fotoattēlus ir 
viegli kopīgot ar citiem, izmantojot savu Google kontu. Fotoattēlus var viegli 
dublēt un atjaunot, ja tie tiek izdzēsti, un, izmantojot Google Fotoattēlu viedos 
rīkus, fotoattēlus ir viegli organizēt, meklēt un rediģēt.

• Google Fotoattēli nodrošina jūsu privāto fotoattēlu un videoklipu drošību. 
Šifrēšana nodrošina datu konfidencialitāti un drošību, kamēr tie tiek pārsūtīti.

• Ja viedtālrunī noņemat fotoattēlu un videoklipu kopijas, tie tagad tiek izdzēsti, 
taču pakalpojumā Google Fotoattēli joprojām varat redzēt savus fotoattēlus un 
videoklipus, tostarp tos, kurus tikko noņēmāt.

• Katrā Google kontā bez maksas ir iekļauta 15 GB krātuve, kas tiek kopīgota 
pakalpojumos Gmail, Google disks un Google fotoattēli. Ja pārsniegsiet šo 15 GB 
ierobežojumu, jūs nesaņemsit e-pastus, kamēr neatbrīvosit vietu vai 
neiegādāsities papildu vietu.

3



Īpašības un funkcijas

• Foto un video krātuve: 

• Organizācija un meklēšana:

• Koplietošana un sadarbība:

• Rediģēšanas rīki:

• Dublēšana un sinhronizācija.

• Starpplatforma: 

• Mākslīgā intelekta funkcijas: 

• Poligrāfijas pakalpojumi:

4



Google Fotoattēli izvēlnes elementi

• Fotoattēli: noklusējuma skats.
• Pārlūkot: līdzeklis, lai fotoattēlus, pamatojoties uz saturu, piemēram, 

personām, vietām vai lietām.
• Kopīgošana: šī sadaļa ir paredzēta kopīgotu fotoattēlu un albumu 

pārvaldībai.
• Drukāšanas veikals: piekļuve Google fotoattēlu drukāšanas pakalpojumam
• Izlase: fotoattēlu un videoklipu kolekcija, ko lietotājs ir atzīmējis kā izlasi. 
• Albumi: lietotāja izveidoti vai automātiski ģenerēti albumi 
• Utilītprogrammas: rīki fotoattēlu pārvaldībai un uzlabošanai, 
• Arhivēt: sadaļa fotoattēliem, kurus lietotājs vēlas paturēt, bet nevēlas rādīt 

galvenajā fotoattēlu cilnē.
• Bloķēta mape: ar paroli aizsargāta vieta
• Atkritne: satur izdzēstus fotoattēlus un videoklipus, kas tiek glabāti 

ierobežotu laiku pirms pilnīgas dzēšanas.
• Krātuve (norādot izmantotās krātuves apjomu, piemēram, "izlietoti 3,4 GB 

15 GB") 5



Darba sākšana pakalpojumā Google 
Fotoattēli (I)
Fotoattēlu augšupielāde:
No datora: Noklikšķiniet uz pogas "Augšupielādēt" augšējā labajā 
stūrī. Varat atlasīt fotoattēlus no sava datora augšupielādei.
No viedtālruņa vai planšetdatora: lietotne var automātiski 
augšupielādēt fotoattēlus no jūsu ierīces. Šo iestatījumu varat 
pielāgot lietotnē.
Fotoattēlu skatīšana: pēc augšupielādes jūsu fotoattēli tiks 
parādīti Google fotoattēlu galvenajā apgabalā. Varat tos ritināt vai 
izmantot meklēšanas joslu, lai atrastu konkrētus fotoattēlus. 
Noklikšķiniet uz sīktēla, lai atvērtu.

6



Darbības ar attēlu

• Kad attēls tiek atvērts, parādās 
pogas

• Koplietot 
• Rediģēt
• Tālummaiņas
• Pievienot informāciju
• Pievienot izlasei
• Dzēst 
• Vairāk:

7



Darba sākšana pakalpojumā Google 
Fotoattēli (II)
• Albumu izveide: lai kārtotu fotoattēlus, varat izveidot albumus. Noklikšķiniet uz 

"Albumi" kreisajā pusē, pēc tam uz "Izveidot albumu". Piešķiriet tai nosaukumu un 
noklikšķiniet uz Pievienot fotoattēlus, atlasiet fotoattēlus no pakalpojuma Google 
fotoattēli vai datora un Gatavs, kad esat gatavs.

• Fotoattēlu kopīgošana: varat kopīgot fotoattēlus vai albumus ar citiem. Atlasiet 
fotoattēlu vai albumu, pēc tam noklikšķiniet uz ikonas "Kopīgot". Varat kopīgot saturu, 
izmantojot saiti, e-pasta ziņojumu vai tieši ar citiem Google fotoattēlu lietotājiem.

• Fotoattēlu rediģēšana: pakalpojumā Google fotoattēli tiek piedāvāti pamata 
rediģēšanas rīki. Noklikšķiniet uz fotoattēla, pēc tam noklikšķiniet uz ikonas "Rediģēt". 
Varat pielāgot gaismu, krāsu, lietot filtrus un daudz ko citu.

• Krātuves ierobežojums: Google fotoattēli piedāvā ierobežotu bezmaksas krātuvi. Ja 
jums ir nepieciešams vairāk vietas, iespējams, jums būs jāiegādājas papildu krātuve, 
izmantojot pakalpojumu Google One.

8



Sāksim darboties!

Veiciet vingrinājumus, kas noteikti failā 
20_Google_Photos_Notes!

Lai veicas!

9


	1: Google Fotoattēli. slaids
	2: Kas ir Google Fotoattēli?. slaids
	3: Kādas ir Google Fotoattēlu priekšrocības?. slaids
	4: Īpašības un funkcijas. slaids
	5: Google Fotoattēli izvēlnes elementi. slaids
	6: Darba sākšana pakalpojumā Google Fotoattēli (I). slaids
	7: Darbības ar attēlu. slaids
	8: Darba sākšana pakalpojumā Google Fotoattēli (II). slaids
	9: Sāksim darboties!. slaids

